
苏州太湖科学城南大教育园区项目学生生活综合体土建安装总承包工苏州太湖科学城南大教育园区项目学生生活综合体土建安装总承包工
程程

电能表采购招标公告电能表采购招标公告
发布日期：2023/6/27           招标编号：cscec23062700850

根据中建际城市建设有限公司采购及物资管理实施细则要求，现发起采购招标，现诚邀合格的投标人

参与。要求如下：

（一）基本情况：（一）基本情况：

1、招标组织：中建国际城市建设有限公司招标小组。

2、招标项目：苏州太湖科学城南大教育园区项目学生生活综合体土建安装总承包工程。

3、招标内容：本项目所需电能表的供应、运输、装卸等（详见招标清单）。电能表品牌为安科瑞、
斯菲尔、纳宇电器、常辉电力。

4、招标周期：本次招标采购协议实施开始至项目竣工。

（二）投标报名：（二）投标报名：

1、招标方法：网上公开报名并资格预审。

2、报名时间：2023年6月27日-2023年6月30日14:00时，逾期不再接受报名。

3、报名方式：采取网上报名方式，在“云筑电商平台”（网址：https://www.yzw.cn）上进行报名，不
接受其他方式报名，具体线上报名操作详见云筑集采供应商操作手册。

（三）投标人资格要求：（三）投标人资格要求：

1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。

2、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；
在国家有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；与中建
各分子公司没有不良合作记录。

3、具有一定的经营规模和服务能力，供应商的企业注册资本不低于100万元。

4、能够提供满足招标人要求的合规的增值税发票。

5、能贯彻执行合同规定的质量验收标准，接受质量投诉处罚等主要规定。

6、其他：投标人在苏州市设有办事处，且有专职管理人员。

7、符合上述条件，经中建国际城市建设有限公司招标小组资格审查及现场考察通过后现场考察通过后，方为合格
的投标人。

（四）招标文件发放：（四）招标文件发放：

投标人通过资格预审后，招标人通过“云筑电商平台”（网址：http://www.yzw.cn/）发布招标文件，具
体时间另行通知。不发放纸质招标文件。

（五）投标文件递交及开标相关要求（五）投标文件递交及开标相关要求

投标文件递交截止时间、开标时间及具体要求详见招标文件。

（六）资格预审所需资料（六）资格预审所需资料

1、基础资料：

在公开报名时（网上报名）需提交的资料包括：《企业基本情况表》、《法人代表人身份证明》、
《法定代表人授权委托书》、公司本次联采收发往来函件的固定邮箱、联系人、联系手机等，具体详见附
件，以上资料均要求上传加盖公章的扫描件，作为附件报名时上传（须打成一个压缩包），如不符合事
实，取消报名资格。

https://jc.yzw.cn/TenderMgt/Tender/Detail?SysNo=3085691


2、后附资料：

企业最新营业执照、组织机构代码证、税务登记证（正本、原件）、增值税一般纳税人资格证（原
件）、投标人主要业绩材料及证明（近 3 年）。以上资料均要求上传加盖公章的扫描件，作为附件报名时
上传（须打成一个压缩包），如不符合事实，取消报名资格。

3、其他要求：共计上传两个压缩包，压缩包需备注名称（基础资料、后附资料）。

(七七 )  联系方式联系方式

苏晓迪/牛清宇   联系方式：18662294698/18557539866

 

 

中建国际城市建设有限公司招标小组

2023年6月27日       

 

 

附件：

1、企业基本情况表、企业基本情况表

企业名称

(盖章)

企业类型

注册资本

（万元）

企业地址

        本项目拟采用品牌本项目拟采用品牌

加工生产能力（生产线、生产工艺、年

产量、标准箱保有量等）

服务保障能力（配送运输、安装、拆

除、过程维修、返修等）

经营区域

（省份）

上年度销售额

（万元）



近3年代表性业绩（合作单位、项目名

称、供应数量、合同额等）

注：1、本表作为资审资料的重要部分，务必认真填写，不得涂改。

    2、投标方应保证本表所填内容真实有效，如与事实有出入，则视为无效投标。

3、本页不够填写，可自行加页

2、法定代、法定代表人表人身份证明身份证明

投标人名称：                      

 

单位性质：                        

 

地址：                                                                  

 

成立时间：                年        月        日

 

经营期限：                                                          

 

姓名：        系                              （投标人名称）的法定代表人职务：                    电话：   

 

 

特此证明
 

 

附：法定代表人身份证复印件(正反面)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

投标方：                     （盖单位章）
 

 
年        月        日

3、法定代、法定代表人表人授权委托书授权委托书

 

致：中建国际城市建设有限公司
本授权书声明：位于（公司地 址 ） 的 （公司名称） 的（法定代表人姓名）代表本公司授权（被授权人姓名）为

本公司的唯一合法代理人，代表本公司参加               联合集中采购招标活动，（招标编号               ）的投标及合同签订、
履行直至完成，以本公司名义全权处理一切与之有关的事务，并保证所提供的资质证明材料真实、合法、完整、有效。

被授权人无转委托权。

 

授权期限为：2023年6月27日起至本次采购期结束。授权期限内无特殊情况不变更合法代理人（被授权人）。

法定代表人：(签字)                                       被授权人：(签字)

授权单位名称：（盖章）                                联系电话：

投标单位名称

联系人姓名

手机号码

电子邮箱

4、本次联采收发函件联系方式、本次联采收发函件联系方式




	1、企业基本情况表
	2、法定代表人身份证明
	3、法定代表人授权委托书
	4、本次联采收发函件联系方式

